
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

AMBITO TERRITORIALE N.18 
Istituto Capofila I.S.”A.Torrente”- Casoria (Na) 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Segreteria Ambito 18 c/o I.S.”A.Torrente” 

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G  Cod. fiscale: 93044790637 
NAIS06700G@istruzione.it - NAIS06700G@pec.istruzione.it   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 1 comma 124 della legge 107/2015; 

Visto il DM 797/2016; 

Vista la nota prot. n. 1522 del 13.1.2017 con cui vengono assegnate risorse a questa 

istituzione scolastica per euro 189.790,20  al netto della quota del 3% spettante alla 

scuola polo per attività di coordinamento e monitoraggio; 

Visto l’avviso prot. 2261/a11 del 28.03.2017  dell’IS Torrente  

Viste le richieste pervenute da parte delle reti di scuole e delle scuole dell’ambito 18 

Considerate le priorità definite nel citato avviso 

Ritenuto necessario accantonare una quota pari a euro 9.870,20  per eventuali esigenze 

straordinarie connesse allo svolgimento delle attività formative realizzate dalle reti 

autorizzate nonché eventualmente alle azioni previste dal punto 2.3 del documento di 

lavoro allegato alla nota n. 9684 del 6.3.2107 del MIUR DGPER ed in particolare, su 

richiesta delle reti, alle azioni formative di secondo livello 

Visto il proprio decreto n. 3069 del 28.4.2017 

Accertato un evidente e mero errore materiale nella richiesta della rete “Matteotti- 

Cirillo” per il quale non è stato valorizzato nella proposta l’importo corrispondente alla 

triplicazione della schede finanziarie 

Acquisita la disponibilità a rimodulare il piano finanziario da parte delle reti 

“Ludovico da Casoria”, “Braucci”, “IC Romeo”, “Morano” 

 

 

 

DECRETA 

La riassegnazione alle sottoelencate scuole degli importi indicati in corrispondenza 

delle stesse. 

 

 

 

mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it




 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

AMBITO TERRITORIALE N.18 
Istituto Capofila I.S.”A.Torrente”- Casoria (Na) 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Segreteria Ambito 18 c/o I.S.”A.Torrente” 

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G  Cod. fiscale: 93044790637 
NAIS06700G@istruzione.it - NAIS06700G@pec.istruzione.it   

 n. Docenti TOTALE 

Rete di Scopo Forma@Mentis - Liceo Miranda Capofila (10 Scuole) 360 €     32.620,00 

Rete Formativa - IS Sereni Capofila (15 Scuole) 500 €      48.501,00 

Rete Morano (4 Scuole) 183 €      13.062,00 

Rete di Scopo Reteando - IC Matteotti Cirillo capofila (9 Scuole) 252 €      20.055,00 

Rete per una didattica di Miglioramento -Liceo Braucci Capofila (7 Scuole) 280 €      24.321,00 

Casavatore in rete-  IC Nicola Romeo (rete 3 scuole) 150 €      11.789,00 

1 Ludovico Casoria 950 €      29.572,00 

Totale  €   179.920,00 

 

     

     

Il Dirigente Scolastico 

Istituto Capofila IS Torrente 

(Giovanni De Rosa) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

 dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

 
 

 

mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it

